
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростншів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шістнадцята сесія восьмого скликання 
(друге пленарне засідання)

РЛ // АРЛГ № У Д С

Про надання дозволу на списання 
основних засобів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши акт про інвентаризацію основних засобів, що 
пропонуються до списання від 30.08.2021 року та врахувавши рекомендації 
постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на списання основних засобів з балансу Ліцею №3 
Коростишівської міської ради, а саме:
- мармід, 1965 року, інвентарний номер - 101490007, балансова вартість -  
151,00 грн.;
- лінія роздаточна - стіл роздаточний, 1966 року, інвентарний номер - 
101490008, балансова вартість -  2186,00 грн.;
- ларь низький Л-200, 1965 року, інвентарний номер - 101480067, балансова 
вартість - 3863,00 грн.
2. Директору Ліцею №3 Коростишівської міської ради Андрейченко І.С. 
оформити списання основних засобів згідно чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та комунальної власності та заступника міського голови 
згідно розподілу обов’я

Міський голова І.М. Кохан




